
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 32/QĐ-UBND             Nhơn Hưng, ngày 30 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Quản lý  

Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” phường Nhơn Hưng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng ngày 09 tháng 12 

năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công; 

Căn cứ Quyết định số 7851/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên về việc thành lập Quỹ “Đền ơn đáp 

nghĩa” thị xã Tịnh Biên; 

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-ĐU ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy phường Nhơn Hưng về việc thành lập Ban chỉ đạo Quỹ “Đền 

ơn đáp nghĩa” phường Nhơn Hưng; 

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-ĐU ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy phường Nhơn Hưng về việc vận động, quản lý Quỹ “Đền ơn 

đáp nghĩa” phường Nhơn Hưng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” phường Nhơn Hưng 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng Ban: Bà Lê Thị Kim Sa, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, 

kiêm Chủ tài khoản.  

2. Phó Trưởng Ban: Bà Dương Thị Định, Công chức Văn hóa – Xã hội 

phường, kiêm Thủ quỹ.  

3. Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên Ban quản lý Quỹ “Đền ơn 

đáp nghĩa” phường:  

- Bà Nguyễn Ngọc phương Trinh, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam phường. 

- Ông Lê Văn Thanh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường. 



 

 

- Bà Huỳnh Thị Mỹ Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường. 

- Ông Phạm Thanh Sang, Chủ tịch Công đoàn cơ sở phường. 

- Ông Nguyễn Văn Thạo, Công chức Tài chính – Kế toán phường, kiêm Kế toán.  

Điều 2. Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” có trách nhiệm chỉ đạo việc 

vận động, ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa”; kiểm tra 

các hoạt động, đảm bảo thu, chi đúng theo quy định; công khai minh bạch mọi 

khoản thu, chi và chấp hành đúng chế độ kế toán, tài chính hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND phường Nhơn Hưng, các ngành có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND thị xã (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Lưu: VT.   

                           CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

      Phạm Văn Ngon 

   

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




